
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

02.06.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/20

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
31.08.2022

Ústí nad Orlicí oprava sociálního zázemí 
(BOZP)

0 není jednorázová 933 068,83

Celková cena 933 068,83



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.05.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 129 013,28

0,00 195 944,4521,00%

0,00 0,0015,00%

2022/3/2/1923

Ustí nad Orlicí - TO - oprava sociálního zázemí (BOZP)_v. III

933 068,83

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/1923

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

288 161,71288 161,7102 WC

Ustí nad Orlicí - TO - oprava sociálního zázemí (BOZP)_v. III

23.05.2022

 

 

152 258,09152 258,0903 VRN

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

492 649,03492 649,0301 koupelna a předchodbička

933 068,83 933 068,83

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.05.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 492 649,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 492 649,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ustí nad Orlicí - TO - oprava sociálního zázemí (BOZP)_v. III

01 - koupelna a předchodbička

 

Strana 3 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.05.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 492 649,03

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 
ručně m2 11,070 0,00

2 K 611311131
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm m2 11,070 0,00

3 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 12,050 0,00

4 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 12,050 0,00

5 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm

m2 12,050 0,00

6 K 612323111
Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn 
tloušťky do 5 mm nanášená ručně m2 12,050 0,00

7 K 612323191
Příplatek k vápenocementové omítce hladkých 
vnitřních stěn za každý další 1 mm tloušťky ručně m2 12,050 0,00

8 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 1,440 0,00

9 K 612325413
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 50%

m2 12,050 0,00

10 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 13,600 0,00

11 K 631311116
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 1,107 0,00

12 K 631319011
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení 
povrchu

m3 1,107 0,00

13 K 634112127

Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového 
PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 
120 mm

m 13,600 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

14 K 460710043
Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a 
šířky do 7 cm m 50,000 0,00

15 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 11,070 0,00

16 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 15,270 0,00

17 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 11,070 0,00

18 K 965042141

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 
m2

m3 11,070 0,00

19 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 11,070 0,00

20 K 974031143
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 
mm

m 50,000 0,00

21 K 978021161
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 
rozsahu do 50 %

m2 12,050 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

22 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 31,196 0,00

23 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 31,196 0,00

24 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 31,196 0,00

25 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 592,724 0,00

26 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 31,196 0,00

Ustí nad Orlicí - TO - oprava sociálního zázemí (BOZP)_v. III

01 - koupelna a předchodbička

Strana 4 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 0,00

27 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 3,341 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

28 K 721170972 Potrubí z PVC krácení trub DN 50 kus 7,000 0,00

29 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 3,000 0,00

30 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 35,000 0,00

31 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 15,000 0,00

32 K R01_721 Demontáž stávajícího kanalizačního potrubí soubor 1,000 0,00

33 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 5,000 0,00

34 K 721211911 Montáž vpustí podlahových DN 40/50 ostatní typ kus 2,000 0,00

35 M 55161723
uzávěrka zápachová podlahová přepadová trubka se 
sifonem DN 50/75

kus 2,000 0,00

36 K 721910912
Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 
200

kus 4,000 0,00

37 K 721910922 Pročištění svodů ležatých DN do 300 m 10,000 0,00

38 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 504,912 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

39 K 722175002
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 

20x2,8 mm
m 25,000 0,00

40 K R01_722 Demontáž stávajícího vodovodního potrubí soubor 1,000 0,00

41 K 722181221

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 
mm

m 25,000 0,00

42 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 11,000 0,00

43 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 5,000 0,00

44 K 722220231
Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým 
vnitřním závitem kus 1,000 0,00

45 K 722231141 Ventil závitový pojistný rohový G 1/2" kus 4,000 0,00

46 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 25,000 0,00

47 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 25,000 0,00

48 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m

% 294,500 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

49 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,000 0,00

50 K 725211616
Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na 
sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 2,000 0,00

51 K 725244904 Montáž sprchových dveří soubor 2,000 0,00

52 M 55495007
dveře sprchové rámové skleněné tl 5mm otvíravé 
jednokřídlé do niky na vaničku š 800mm kus 2,000 0,00

53 K 725291511
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 1,000 0,00

54 K 725291531
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
zásobník papírových ručníků soubor 1,000 0,00

55 M 55145594 baterie sprchová páková 150mm chrom kus 2,000 0,00

56 K 725849412
Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou 
sprchy

kus 2,000 0,00

57 K R01_725
IN 05 - Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastový 
koš malý 12 l soubor 1,000 0,00

58 K 725330820 Demontáž výlevka diturvitová soubor 1,000 0,00

59 K 725331111
Výlevka bez výtokových armatur keramická se 

sklopnou plastovou mřížkou 500 mm soubor 1,000 0,00

60 K 725530823 Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200 litrů soubor 1,000 0,00

61 K 725532120
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný 
svislý 125 l / 2 kW

soubor 1,000 0,00

62 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2" soubor 2,000 0,00

63 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 3,000 0,00

64 K 725829131
Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní 
typ

kus 2,000 0,00

65 M 55145692
baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou 
pákou (lékařská) kus 2,000 0,00

66 K 725850800 Demontáž ventilů odpadních kus 3,000 0,00

Strana 5 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

67 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 3,000 0,00

68 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

% 548,000 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

69 K 02 R - stávající, úprava kpl 1,000 0,00

70 K 06 LED přisazené svítidlo 25W ks 2,000 0,00

71 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 2,000 0,00

72 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 2,000 0,00

73 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY) m 85,000 0,00

74 M PKB.711021 CYKY-J 3x2,5 km 0,085 0,00

75 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 35,000 0,00

76 M PKB.711018 CYKY-J 3x1,5 km 0,038 0,00

77 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji kus 30,000 0,00

78 K 741310001
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální

kus 1,000 0,00

79 M 34535553 přepínač střídavý řazení 6 10A bílý kus 1,000 0,00

80 M 34571521

krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a 
svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 
D 73,5mmx43mm

kus 1,000 0,00

81 K 741372051
Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní 
reflektorové bez čidla kus 2,000 0,00

82 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 
100 000,- Kč kus 1,000 0,00

83 K 741813001
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V

kus 2,000 0,00

84 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 323,575 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

85 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m kus 2,000 0,00

86 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 2,000 0,00

87 M 61162074
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 
800x1970-2100mm

kus 2,000 0,00

88 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 2,000 0,00

89 M 54924002 zámek zadlabací 190/140 /20 L s obyčejným klíčem kus 2,000 0,00

90 M 54914624
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního 
materiálu HR BB 72 F4

kus 2,000 0,00

91 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 2,000 0,00

92 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 4,000 0,00

93 K 766694111
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 30 cm délky do 1,0 m kus 2,000 0,00

94 M 61144400 parapet plastový vnitřní komůrkový 180x20x1000mm m 4,000 0,00

95 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 4,000 0,00

96 K 998766201
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m

% 102,061 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

97 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 15,270 0,00

98 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 15,270 0,00

99 K 771161012
Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace 
dlažeb m 13,600 0,00

100 M 28344101
profil těsnící pro dilatační spáry komunikací z PE D 
13mm

m 14,280 0,00

101 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 15,270 0,00

102 K 771575112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
disperzním lepidlem do 9 ks/m2

m2 15,270 0,00

103 M 59761011.1
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
do 9ks/m2

m2 17,561 0,00

104 K 771577112
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za omezený prostor

m2 15,270 0,00

105 K 771579196
Příplatek k montáž podlah keramických za spárování 
tmelem dvousložkovým m2 15,270 0,00

106 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 13,600 0,00

Strana 6 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

107 K 771591185 Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné kus 30,000 0,00

108 K 771990112
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm 
pevnosti 30 Mpa

m2 15,270 0,00

109 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

% 281,099 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

110 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 48,200 0,00

111 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 48,200 0,00

112 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 48,200 0,00

113 K 781161012
Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace při 
styku podlahy se stěnou m 18,000 0,00

114 M 28376616 provazec těsnící z pěnového polyetylénu D 12 mm m 18,900 0,00

115 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 48,200 0,00

116 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 48,200 0,00

117 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 53,020 0,00

118 K 781477115
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým m2 48,200 0,00

119 K 781479196
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým m2 48,200 0,00

120 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 2,000 0,00

121 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 16,000 0,00

122 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus 40,000 0,00

123 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky m2 48,200 0,00

124 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

% 758,381 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

125 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 4,000 0,00

126 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 4,000 0,00

127 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 4,000 0,00

128 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 4,000 0,00

129 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 4,000 0,00

D 784 Malby 0,00

130 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 23,120 0,00

131 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 23,120 0,00

132 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 11,070 0,00

133 M 28323151 papír separační potažený PE fólií m2 11,070 0,00

134 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 23,120 0,00

135 K 784191001
Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří 
jednoduchých po provedení malířských prací m2 1,920 0,00

136 K 784191005
Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení 
malířských prací m2 2,000 0,00

137 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací

m2 11,070 0,00

138 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 23,120 0,00

Strana 7 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.05.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 288 161,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 288 161,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ustí nad Orlicí - TO - oprava sociálního zázemí (BOZP)_v. III

02 - WC

 

Strana 8 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.05.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 288 161,71

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 
ručně m2 12,320 0,00

2 K 611311131
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm m2 12,320 0,00

3 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 12,750 0,00

4 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 12,750 0,00

5 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm

m2 12,750 0,00

6 K 612325413
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 50%

m2 12,750 0,00

7 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 25,500 0,00

8 K 631311116
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 m3 0,616 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

9 K 460710043
Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a 
šířky do 7 cm m 15,000 0,00

10 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 12,320 0,00

11 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 12,320 0,00

12 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 12,320 0,00

13 K 965042141

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 
m2

m3 0,616 0,00

14 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 0,616 0,00

15 K 974031143
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 
mm

m 15,000 0,00

16 K 978021161
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 
rozsahu do 50 %

m2 12,750 0,00

17 K 978021261
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních 
stropů v rozsahu do 50 % m2 12,320 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

18 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 7,656 0,00

19 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 7,656 0,00

20 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 7,656 0,00

21 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 145,464 0,00

22 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 7,656 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

23 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 2,024 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

24 K 721170972 Potrubí z PVC krácení trub DN 50 kus 5,000 0,00

25 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 3,000 0,00

Ustí nad Orlicí - TO - oprava sociálního zázemí (BOZP)_v. III

02 - WC

Strana 9 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 10,000 0,00

27 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 3,000 0,00

28 K R01_721 Demontáž stávajícího kanalizačního potrubí soubor 1,000 0,00

29 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 4,000 0,00

30 K 721910912
Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 
200

kus 5,000 0,00

31 K 721910922 Pročištění svodů ležatých DN do 300 m 15,000 0,00

32 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 264,501 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

33 K 722175002
Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 

20x2,8 mm
m 25,000 0,00

34 K R01 722 Demontáž stávajícího vodovodního potrubí soubor 1,000 0,00

35 K 722181221

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 
mm

m 25,000 0,00

36 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 8,000 0,00

37 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 1,000 0,00

38 K 722220231
Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým 
vnitřním závitem kus 1,000 0,00

39 K 722231141 Ventil závitový pojistný rohový G 1/2" kus 8,000 0,00

40 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 25,000 0,00

41 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 25,000 0,00

42 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m

% 298,850 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

43 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 3,000 0,00

44 K 725112182 Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý soubor 3,000 0,00

45 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00

46 K 725211616
Umyvadlo keramické bílé, baterie, sifon a kompletní 

kompletace
soubor 1,000 0,00

47 K 725291511
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 1,000 0,00

48 K 725291521
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
zásobník toaletních papírů soubor 3,000 0,00

49 K 725291531
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
zásobník papírových ručníků soubor 1,000 0,00

50 K R01 725
IN 06 - Doplňky zařízení koupelen a záchodů WC 
souprava - štětka, plastová soubor 3,000 0,00

51 K R02 725
IN 05 - Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastový 
koš malý 12 l soubor 1,000 0,00

52 K 725813111
Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi 
hadičky G 1/2" soubor 7,000 0,00

53 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 0,00

54 K 725829131
Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní 
typ

kus 1,000 0,00

55 M 55145691
baterie umyvadlová stojánková páková výtok 100 mm 

s tlačným uzávěrem odpadu 5/4" chrom kus 1,000 0,00

56 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 1,000 0,00

57 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

% 390,981 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

58 K 06 LED přisazené svítidlo 25W ks 2,000 0,00

59 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 1,000 0,00

60 M 34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 1,000 0,00

61 K 741122611
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 20,000 0,00

62 M PKB.711018 CYKY-J 3x1,5 km 0,020 0,00

63 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji kus 9,000 0,00

64 K 741310001
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální

kus 1,000 0,00

65 M 34535553 přepínač střídavý řazení 6 10A bílý kus 1,000 0,00

66 K 741372051
Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní 
reflektorové bez čidla kus 2,000 0,00

Strana 10 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

67 K 741813001
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V

kus 1,000 0,00

68 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 55,997 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

69 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 4,000 0,00

70 M 61162074
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 
800x1970-2100mm

kus 1,000 0,00

71 M 61162072
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 
600x1970-2100mm

kus 3,000 0,00

72 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 4,000 0,00

73 M 54924002 zámek zadlabací 190/140 /20 L s obyčejným klíčem kus 1,000 0,00

74 M 54924003 zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6 kus 3,000 0,00

75 M 54914624
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního 
materiálu HR BB 72 F4

kus 4,000 0,00

76 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 4,000 0,00

77 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 8,000 0,00

78 K 998766201
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 6 m

% 174,846 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

79 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 12,320 0,00

80 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 12,320 0,00

81 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 12,320 0,00

82 K 771575112
Montáž podlah keramických hladkých lepených 
disperzním lepidlem do 9 ks/m2

m2 12,320 0,00

83 M 59761011.1
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
do 9ks/m2

m2 14,168 0,00

84 K 771577112
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za omezený prostor

m2 3,360 0,00

85 K 771579196
Příplatek k montáž podlah keramických za spárování 
tmelem dvousložkovým m2 12,320 0,00

86 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 1,500 0,00

87 K 771591185 Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné kus 7,000 0,00

88 K 771990112
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm 
pevnosti 30 Mpa

m2 12,320 0,00

89 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

% 205,932 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

90 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 51,000 0,00

91 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 51,000 0,00

92 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 51,000 0,00

93 K 781161012
Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace při 
styku podlahy se stěnou m 34,000 0,00

94 M 28376616 provazec těsnící z pěnového polyetylénu D 12 mm m 35,000 0,00

95 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 51,000 0,00

96 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 51,000 0,00

97 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 51,000 0,00

98 K 781477115
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým m2 51,000 0,00

99 K 781479196
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za spárování tmelem dvousložkovým m2 51,000 0,00

100 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 7,000 0,00

101 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 12,000 0,00

102 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus 10,000 0,00

103 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky m2 51,000 0,00

104 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

% 781,668 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

105 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 8,000 0,00

106 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 8,000 0,00

Strana 11 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

107 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 8,000 0,00

108 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 8,000 0,00

109 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 8,000 0,00

D 784 Malby 0,00

110 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 25,070 0,00

111 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 25,070 0,00

112 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 12,320 0,00

113 M 28323151 papír separační potažený PE fólií m2 15,000 0,00

114 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 25,070 0,00

115 K 784191005
Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení 
malířských prací m2 14,000 0,00

116 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací

m2 12,320 0,00

117 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 25,070 0,00

Strana 12 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.05.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 152 258,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 152 258,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ustí nad Orlicí - TO - oprava sociálního zázemí (BOZP)_v. III

03 - VRN

 

Strana 13 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 23.05.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 152 258,09

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

1 K
VRN_PCE_3_2_

b
Index ceny U nad 50 000Kč % 7 808,107 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

2 K VRN C Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč % 7 808,107 0,00

Ustí nad Orlicí - TO - oprava sociálního zázemí (BOZP)_v. III

03 - VRN

Strana 14 z 14



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2769998

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 012a2371-4e2f-4040-918b-33f60b2506e7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.06.2022 10:33:01


